
 

Strana 1 z 2 

Datová schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 111   IČO: 002 78 653 

E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159   DIČ: CZ00278653 

www.ceska-trebova.cz   

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů dále jen ZoZVZ) 

 

Zadavatel:   Město Česká Třebová  

Sídlo:    Staré náměstí 78, 56 02 Česká Třebová 

IČ:     002 78 653 

DIČ:     CZ00278653 

 

 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce veřejného osvětlení v úseku od křižovatky s ulicí Litomyšlská 

po okružní křižovatku u KORADA 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZoZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 

v zadávacím řízení na VZ vybrána, byla nabídka společnosti ELTODO OSVĚTLENÍ s.r.o. se sídlem 

Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4. 

 

V souladu s § 50 ZoZVZ Zadavatel dále uvádí: 

 

 Identifikační údaje vybraného dodavatele 

 

Obchodní název 

dodavatele 

Sídlo společnosti IČ Právní forma Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

ELTODO 

OSVĚTLENÍ s.r.o. 

Novodvorská 1010/14, 142 01 

Praha 4 

257 51 018 společnost 

s ručením 

omezeným 

5 086 653,43 

 

 Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

 

Prokázání splnění kvalifikačních předpokladů 

 

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky na základě celkové nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

 

Hodnotící komise v souladu s § 122 odst. 1 ZoZVZ provedla hodnocení nabídek a vybrala účastníka, jehož 

nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 

 

K prokázání základní způsobilosti dodavatel doložil 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

 

K prokázání profesní způsobilosti dodavatel doložil 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

 Čestné prohlášení dodavatele dle § 74 odst. 1 zákona 134/2016 Sb. 

 



 

Strana 2 z 2 

Datová schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 111   IČO: 002 78 653 

E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159   DIČ: CZ00278653 

www.ceska-trebova.cz   

 

K prokázání ekonomické kvalifikace dodavatel doložil 

 Příslib bankovní záruky 

 

K prokázání technické kvalifikace dodavatel doložil 

 Seznam 3 významných dodávek včetně referenčních listin 

 

Dodavatel prokázal splnění technických požadavků zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky.  

 

Dodavatel ELTODO OSVĚTLENÍ s.r.o. splnil veškeré požadavky stanovené zákonem a zadávací 

dokumentací. 

 

Hodnotící komise doporučila Radě města Česká Třebová přidělit veřejnou zakázku a uzavřít smlouvu 

s dodavatelem ELTODO OSVĚTLENÍ s.r.o. Novodvorská 1010/14 142 01 Praha 4, neboť splnil veškeré 

podmínky účasti v zadávacím řízení. Rada města Česká Třebová na svém jednání dne 18.03.2019 odsouhlasila 

výběr dodavatele usnesením č. 272/2019. 

 

Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele v souladu se zadávací dokumentací k předložení níže 

uvedených dokladů pokud již nebyl předloženy v nabídce 

 

 Originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci 

 Identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých 

opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu 

 Doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle k dodavateli, těmito doklady jsou zejména 

1. Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné evidence 

2. Seznam akcionářů 

3. Rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku 

4. Společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy 

Poučení 

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 1 ZoZVZ. Námitky musí 

být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 112 ZoZVZ. 

 

 

 

V České Třebové dne 20.03.2019                                                    …………………………….. 

              Ing. Karel Švercl 

               vedoucí odboru 

                    Rozvoje města a investic 

               v. r. 


